Bu öğretiler, ilkin *Kitab-ı Lumâ'*da (Nicholson neşri) yazılmak üzere, Abû Nasr Sarrâj'ın (Ölm. 378), daha sonra da Abû'l-Kasım Kuşayrî'nin (Ölm. 437), *Rasâ'il*'i ile, uhdesine tevdi edilmiştir. Ama, İslâm'da, zâhirî doktrine sistemi sokan ve onu kanun şekline getiren büyük mutasavvıf, İspanya'nın güney doğusunda Murcia'da, Milâdî 1164 te, Hicrî 560 ta, doğan Shaykh Muhyiddin İbn Arabî olmuştur.

Başlangıçta, bu ibadet yolunda, kendini, hoca olarak rol oynayan ve *Shaykh* veya *mürşid* veya *pîr* olarak bilinen, bir çeşit ruhsal kılavuzun idaresi altına sokmak, çok sık uygulanan bir âdetti; halâ da öyledir. Bir çok hallerde, bu öğrencilik, hocaya mutlak bir inkiyâdı içerir.